

AMD Plus Group ApS

Nr. Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 47 24 91

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016..

Allan Daasbjerg Drewes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMD Plus Group ApS Nr. Bjertvej 4 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 34 47 24 91 Stiftet: 10. april 2012 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Allan Daasbjerg Drewes, direktør Laila Daasbjerg Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	AMD Plus Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i produktion og salg af møbler samt indretningsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350 t.kr. mod 1.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 444 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.154 t.kr., mod 5.214 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 940 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 719 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 11,7 % af de samlede aktiver på 6.154 t.kr., hvilket er en stigning på 6,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.349.694	1.555.483
1 Personaleomkostninger	-1.325.733	-1.030.883
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.836	-270.183
Resultat før finansielle poster	707.125	254.417
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.550	539
Finansielle indtægter	23.767	0
Finansielle omkostninger	-165.871	-182.087
Resultat før skat	571.571	72.869
2 Skat af årets resultat	-127.647	-19.378
Årets resultat	443.924	53.491
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.924	53.491
Disponeret i alt	443.924	53.491

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.551.207	2.495.120
3	Produktionsanlæg og maskiner	529.692	610.554
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.155	179.771
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.208.054</u>	<u>3.285.445</u>
	Deposita	43.200	43.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.200</u>	<u>43.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.251.254</u>	<u>3.328.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.722.356	1.385.396
	Varebeholdninger i alt	<u>1.722.356</u>	<u>1.385.396</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.883	460.026
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	127.246	15.830
	Periodeafgrænsningsposter	7.079	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.156.208</u>	<u>475.856</u>
	Likvide beholdninger	23.809	23.809
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.902.373</u>	<u>1.885.061</u>
	Aktiver i alt	<u>6.153.627</u>	<u>5.213.706</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	639.380	195.456
	Egenkapital i alt	<u>719.380</u>	<u>275.456</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	80.758	64.167
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.758</u>	<u>64.167</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.430.528	2.700.000
6	Gæld til pengeinstitutter	178.230	256.069
6	Leasingforpligtelser	121.187	175.247
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.729.945</u>	<u>3.131.316</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	259.353	110.832
	Gæld til pengeinstitutter	426.807	337.639
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.020	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	790.829	508.903
	Gæld til tilknyttet virksomhed	23.314	0
	Selskabsskat	111.056	0
	Anden gæld	956.165	785.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.623.544</u>	<u>1.742.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.353.489</u>	<u>4.874.083</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.153.627</u>	 <u>5.213.706</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.120.670	906.586	
Pensioner	113.134	72.470	
Andre omkostninger til social sikring	38.457	31.295	
Personaleomkostninger i øvrigt	53.472	20.532	
	<u>1.325.733</u>	<u>1.030.883</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	111.056	0	
Årets regulering af udskudt skat	16.591	19.378	
	<u>127.647</u>	<u>19.378</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	2.664.117	808.618	263.080
Tilgang	130.252	0	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.794.369</u>	<u>808.618</u>	<u>263.080</u>
Afskrivninger 1. juli 2015	168.997	198.064	83.309
Årets afskrivninger	74.165	80.862	52.616
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>243.162</u>	<u>278.926</u>	<u>135.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.551.207</u>	<u>529.692</u>	<u>127.155</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på			<u>127.155</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>2.700.000</u>		

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	195.456	141.965		
Årets overførte overskud	443.924	53.491		
	639.380	195.456		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	154.214	1.807.473	2.584.742	2.700.000
Gæld til pengeinstitutter	77.100	0	255.330	327.869
Leasingforpligtelser	28.039	0	149.226	214.279
	259.353	1.807.473	2.989.298	3.242.148

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.551 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 72 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 682 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.722 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.022 t.kr.

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 127 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 149 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMD Plus Group Holding ApS, CVR-nr. 34 47 14 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.